

Harku valla TEATAJA



Tiraaz 4000

November 2005

NR. 21 (163) TASUTA www.harku.ee

Harjumaa Keskkonna- teenistus teatab

OÜ Kivi Grupp Harku karjääri paekivisõelme peemise tehase keskkonnamõju hindamise programmi täiendavast väljapanekust ja arutelust.

OÜ Kivi Grupp kavandab killustiku tootmist paekivitootlemise tootmisjäädikdest. Toorainena plaanib ettevõtte kasutada Harku karjääris paekivi töötlemisel tekkinud sõelmeid, millele puudub praegu kasutus.

Keskkonnamõju hindamise programmi on võimalik tutvuda tööpäeviti Harjumaa keskkonnateenistuses, aadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kuni 7. detsembrini 2005. a. Keskkonnamõju hindamise programmi saab alla laadida aadressilt http://www.alkranel.ee/failid/KiviGrupp_KMH_programm.doc.

Keskkonnamõju hindamise programmi kohta saab kuni 7. detsembrini k.a. esitada ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi kirjalikult Harjumaa Keskkonnateenistusse, aadressil Viljandi mnt 16, Tallinn 11216, faksiga 672 2972 või e-posti teel ly.jalakas@harju.envir.ee.

Keskkonnamõju hindamise programmi avalik arutelu toimub 8. detsembril 2005. a. kell 16:00 Harku Vallavalitsuse volikogu saalis.

Valimiskomisjon jättis kaebuse rahuldamata

Harju Maakonna Valimiskomisjon jättis rahuldamata volikogu liikme Andrus Braunbrücki kaebuse Harku vallavolikogu esimehe valimiste tulemuste tühistamiseks. Andrus Braunbrücki arvates ei olnud kahel volikogu liikmel õigust hääletamisest osa võtta, sest nad olid volikogu eelmise koosseisu poolt kinnitatud vallavalitsuse liikmed. Allan Kiili volikogu esimeheks valimise poolt hääletas 14 ja vastu 4 volikogu liiget.

Kodanikuhariduse seminar

Laupäeval, 19. novembril toimus Harku vallavolikogu saalis Euroopa Nõukogu 4-päevasest seminarist „Kodanikuharidus läbi Euroopa demokraatlike traditsioonide” osavõtjate kohtumine Harku valla haridus- ja kultuurivaldkonna töötajatega.

Euroopa Liidu täiendkoolituse programmi raames andis Harku vallast ülevaate vallavanem Ott Kasuri. Tutvuti Harku valla haridus- ja sotsiaalpoliitilise planeerimisega, kultuuri- ja spordieluga. MTÜ Tabasalu Triatloniklubi tegevust tutvustas Tiina Pallas ning MTÜ Türisalu Spordiklubi tegevust klubi juht ja vallavolikogu liige Eddi Tomband, MTÜ Harku Valla Mängu- ja Lauluseltsi tegevusest rääkis juhatase esimees Kalev Kõnsa ning MTÜ Vääna Külakoda tegevusest juhatase esimees Deiw Rahumägi.

Vallavalitsus premeeris politseitöötajaid

12. novembril oli politseipäev, millega tähistati Eesti Politsei 87. aastapäeva. Harku vallavalitsus premeeris sel puhul Harku valda teenindavaid politseitöötajaid juhtivkonstaabel Ants Rullit, konstaableid Kristin Karu, Volli Kurvisat ja Viktor Kaljukivi.

Tabasalu perearstide nimistute piirsuurused on ületatud

Eestis on perearsti nimistu suuruseks kehtestatud 1600+/-400 inimest, milles kooskõlastatult Eesti Haigekassaga võib maavanem lubada kõrvalekaldeid sõltuvalt piirkonna eripärast. Tabasalu perearstikeskuse perearstide nimistu piirsuurus on 2000 inimest. Täna on mõlema Tabasalu perearstikeskuse perearsti nimistu piirsuurus ületatud. Seetõttu ei registreerita momendil enam uusi patsiente juurde (nt elukohta vahetavaid ja valda elama kolivaid inimesi). See ei kehti nende kohta, kelle pereliikmed juba on Tabasalu perearstikeskuse perearstide nimistusse kantud patsiendi pereliikmeid võib perearst endiselt nimistusse võtta, sõltumata sellest, et nimistu piirsuurus on ületatud.

Neile, kes perearsti otsivad, soovitame pöörduda Harku perearstikeskuse, Õismäele või uude avatud polikliinikusse Meremeeste haigla kõrval. Infot vabade perearsti nimistute kohta saab Haigekassa koduleheküljelt.

Haigestumise korral jääge koju, et mitte nakatada teisi ja hoida oma tervist. Haigena tööl käies on palju suurem oht tuisustusteks ning reeglina kestab ravi pikemat aega. Kui olete haigestunud ja töölt koju jäänud, tuleb sellest samal päeval teavitada oma perearsti või pereõde, kes koheselt külastab patsienti. Laupäevase ja pühapäevase haigestumise korral tuleb seda teha esmaspäeval. Sama kehtib hoolduslehtede osas. Tagantjärele ei ole lubatud töövõimetuslehti väljastada; koolis käivate laste puhul on lubatud tervislikel põhjustel puududa lapsevanema tõendiga kolm päeva. Kui haigus kestab pikemalt, tuleb tulla perearsti vastuvõtule või teavitada perearsti ja pereõde samal päeval. Koolitõendeid puudumiste kohta tagantjärele ei väljastata. Nõu saab küsida ka perearstide ööpäevaringsel nõuandetelefonil 1220.

Neljapäeviti kella 10-14 on Tabasalu perearstikeskusesse profülaktilisele läbi-

vaatusele kutsutud terved väikesed titad. Neljapäeviti sellel ajavahemikul teiste patsientide vastuvõttu ei toimu, vältimaks titade kokkupuudet haigetega. Palun suhtuda meie valla väikestesse kodanikesse hoolivalt ja sellest reeglist kinni pidada.

Algavaks sügistalveks kõigile tervist soovides, dr. Hille Kaun ja dr. Vika Toom

Perearstide nimistute küsimust kommenteerib vallavanem Ott Kasuri:

Kindlasti vajaks Tabasalu juurde veel üht nimistut. Mõeldav on võtta Tabasallu tööle perearsti kutsega osalise tööajaga abiarstidena perearstid ja ka lastearstid, seal see toimib ja kõik on rahul. Kui soovitakse Harkusse pöörduda (Kaupo Peda nimistu), siis peame seal tagama igapäevase vastuvõtu. Täna see kahjuks nii veel pole. Koostöös Harju Maavalitsuse ja Haigekassaga loodame olukorda muuta.

Aasta isa on Jaan Sild Harku vallast

Eesti Naisliit kuulutas tänavuseks aasta isaks zootehniku Jaan Silla Harku vallast. 21 kandidaadi seast välja valitud Sillal on viis last ja kuus lapselast. Tänavu valis Eesti Naisliit aasta isa kaheksandat korda.

„Tunnustust väärt ja tublisid isasid on palju, aga eestlased on tagasihoidlikud ja neid ei leia niisama üles,” ütles Jaan Sild. 42 aastat abielus olnud Jaan Sild arvab, et „kui peres on armastust ja usaldust, ei jää tulemata ka lapsed.” Järvamaal sündinud Jaan Sild on Harku alevikus elanud 15 aas-

tat. Praegu töötab ta Harkus EPMÜ Eksperimentaalbioloogia Instituudis haldusdirektorina. Vabal ajal tegeleb Jaan pilimänguga ja kavatseb paberile panna Siberi-mälestused.

Jaan Sild ise sai oma kandidatuuri esitamisest teada natuke enne aasta isa valimist, kui küsiti tema elulookirjeldust. „Jaan Sild tõusis teiste kandidaatide seast esile. Varem pole meile aasta isa kandidaadiks esitatud märgatavalt raske lapsepõlviga inimest. Siberiaastad üle

elanud Jaan Sild jätkas oma haridusteed ja on koos abikaasaga üles kasvatanud suurepäraseid viis poega,” ütles Eesti Naisliidu juhataja Mare-Mall Siimpoeg.

Varem on aasta isa tiitli pälvinud Raplamaa põllumees Märt Riisenberg, Pärnumaa talupidaja Eduard Jaansen, Tallinna tehnikakõrgkooli prorektor Enno Lend, rahvakultuuri säilitaja Ants Taul Valgamaalt, Järvamaa talunik Aare Kabel, lavastaja Aarne Mikk ning haridus- ja teadusministeeriumi kantsler Jaan Kallas.

Kinnitati volikogu komisjonide koosseisud

10. novembri Harku vallavolikogu istungil kinnitati volikogu komisjonide koosseisud. Komisjonidesse kuuluvad volikogu ja vallavalitsuse liikmed. Erandiks on revisjonikomisjon, kuhu kuuluvad ainult volikogu liikmed. Komisjonide esimehed määrati eelmisel, 03. novembri volikogu istungil.

Majandus- ja arengukomisjon

Esimees Toomas Vilosius
Liikmed: Kaupo Rätsepp, Allan Kiil, Vello Vaher, Deiw Rahumägi,

Ott Kasuri, Vello Viiburg

Ehitus- ja kommunaalkomisjon

Esimees Aadu Kana
Liikmed: Andres Tamm, Helikar Õepa, Vello Vaher, Sulev Roos, Arvi Eidisk

Sotsiaal- ja turvalisuse komisjon

Esimees Vika Toom
Liikmed: Andres Krigul, Viktoria Goihinberg, Galina Kostõleva, Toomas Ristlaan, Deiw Rahumägi

Maa- ja keskkonnakaitse komisjon

Esimees Arno Hirtentreu

Liikmed: Eddi Tomband, Hillar Keinast, Maarja Holmberg, Sulev Roos, Arvi Eidisk

Hariduse- ja kultuurikomisjon

Esimees Andres Krigul
Liikmed: Maarja Holmberg, Reigo Kimmel, Ene Alltoa, Ott Kasuri, Toomas Ristlaan

Revisjonikomisjon

Esimees Arne Kask
Liikmed: Hillar Keinast, Helikar Õepa

Tibutare 35

09. novembril tähistas Tabasalu lasteaed Tibutare oma 35. sünnipäeva. Sünnipäevalapsele soovisid pikka iga endised ja praegused töötajad, lasteaialapsed koos emmede-issidega, Harku vallavalitsus, Harju maavalitsuse haridusosakond, valla koolid ja lasteaiaid.

Lasteaialapsed olid suurt vaeva näinud külalistele uhkete tortide valmistamisega ning muusikaõpetaja Birgit Veemaa käe all õpiti selgeks tore laulu- ja tantsukava. Koos külalistega lauldi esmakordselt Tibutare lasteaia laulu. Tänukirjad lasteaia töötajatele Hille-Reet Karistele ja Enda Pehmele andis Harku vallavalitsuse poolt vallavanem Ott Kasuri.

Tibutare lasteaia pikaajaline juhataja Maie Kolde meenutas lõbusaid seiku lasteaiaaialust. Need ajad, kui lasteaed sai nahutada valesse kohta paigutatud Lenini pildi eest või pidi valla külalistele majutus-teenust pakkuma, on küll möödas, kuid

Tibutarest kiirgab samasugust sõbralikku sära kui tema tegevuse algusaastatel. Eduka majandi lasteaiana tuli Tibutare tihti vastu võtta külalisi ja kontrolle ligidalt ja kaugel. Külaliste vähesuse üle ei saa lasteaed kurta praegugi. 1990ndate keskpaigast algas tihe suhtlemine Soome kolleegidega, mis tõi Tibutare lasteaednikke Rantasalmist, Helsingist, Lohjast ja Eurast. Aastaid on Tibutare olnud Tallinna Pedagoogilise Instituudi praktikabaas.

Lasteaed valmis Ranna sovhoosi ööpäevaringse lastepäevakoduna 1970. aasta oktoobripühadeks. Siis oli lasteaed kahe- ja kolmeaastaste laste kohaga. Täna on Tibutare lasteaia 160 kohta ja kaheksa rühma. 35 aasta jooksul on Tibutarest kooli saadetud 1152 last.

Tibutare anno 1976: J. Maurer, E. Läänemets, L. Puussaar, M. Öunapuu, A. Mänd, M. Mänd, S. Ruutu, J. Altsaar, H. Jõelet, H. Tüür, L. Raagnurm, V. Bufetova, Läänemägi. Tibutare anno 2005: 35. sünnipäevapidu.



Moekonkurss Kuldne Nõelake

11. novembril toimus TÜG aulas neljas Harku valla noorte moekonkurss Kuldne Nõelake. Osalesid noored moeloojad Keila-Joa Sanatoorset Internaatkoolist, Kumna Kultuuriaidast, Tabasalu Ühisgümnaasiumist, Harkujärve koolist – kokku 21 võistlejat. Moekonkurss viidi läbi kahes voorus. Esimese vooru teema oli „Mina kannaksin sellist koolivormi” ja teise vooru teema „Pariisi moelaval”. Liikumise seadis TÜG showtantsu õpetaja Astrid Väizene. Žüriisse kuulusid Epp Leikop – Kullo Lastegalerii juhataja, Oivi Tulve – Harku Noortekeskuse maaliringi õpetaja, Riina Sander – Rannamõisa lasteaia kunstõpetaja, Mailis Kess – Harku vallavalitsuse spordi- ja huvihariduse spetsialist ja vallavanem Ott Kasuri.

Auhinnalised kohad anti välja kahes vanuseklassis. Nooremas vanuserühmas (4 – 6 klass) saavutas peavõidu – Kuldse Nõelake – Tabasalu koolitüdruk Joanna Veeremaa. I koht kuulus Harkujärve koolis õppivale Marika Mustale, II ja III preemia läksid samuti Tabasallu – nende omanikeks said Kristel Urb ja Kerli Võsa. Vanemas rühmas (7 – 10 klass) pärjati peapreemiaga Tabasalu tüdruk Anu Rätsep. I koht kuulus Keila-Joa koolis õppivale Liisi Sakalale, II koha saavutas TÜGs õppiv Paula Taberland ja III koha sai Keila-Joa koolitüdruk Liis Roosvald. Žürii andis välja kaks eripreemiat. Need läksid Kumna Kultuuriaidast esindanud Olivia Ottisele ja Keila-Joa koolis õppivale Liine Kiintokile.



Moekonkurssi võitjad Joanna Veeremaa ja Anu Rätsep

Kunstitööde näitus H.C. Anderseni muinasjuttude ainetel Tabasalu raamatukogus

"muinasjutud on hiilgav, maailma kauneim kuld, seesama kuld, mis tulukesena sädeleb laste silmades, naeruna heliseb nii laste kui vanemate suus..."

H.C. Andersen

Kutsusime kõiki Harku valla eelkooliealisi lapsi osalema kunstitööde näitusel teemal "H.C. Anderseni muinasjutud". Kokku saabus näitusele 59 erinevat tööd Harku, Teelahkme, Rannamõisa ja Tibutare lasteaedadest ning Väana Lasteaed-Algkoolist.

Näituse pidulik avamine toimus 10. novembril. Avamisele olid kutsutud noored

kunstnikud koos juhendajate ja vanematega. Näituse avakõne pidas raamatukogu juhataja pr Ede Kutsar, kes kiitis lapsi kaunite tööde eest ning avaldas rõõmu, et muinasjutte ja raamatuid endiselt au sees hoitakse. Näituse kuulutas avatuks Sirje Reinla, kelle eestvedamisel said valju aplausi osaliseks nii noored kunstnikud kui nende juhendajad.

Tibutare Kiisude rühma lapsed esitasid õpetaja Birgit Veemaa juhendamisel laulu "Muinasjutu kodu".

Näitus jääb avatuks kuni 30. novembrini. Tööde paremik saadetakse 15. det-



Naksid rühma "Inetu pardipoeg"

sembril Tallinna Huvikeskusesse Kullo H.C. Anderseni aastanäitusele, kust omakorda valitakse kunstitöid 2006. aastal toimuvale näitusele Taani.

Sirje Reinla ja Kaire Kollom, Tabasalu Tibutare lasteaia pedagoogid

Harju Maavalitsuse Pere-konnaseisuosakond teenindab kogu Harjumaad

Kuidas ja kuid muuta oma nime, taastada kadunud sünnitunnistus, parandada perekonnaseisuakte, registreerida abielu? Harjumaalased peaksid sellistel puhkudel pöörduma Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonda, mis asub Tallinna kesklinnas Rävalla puiestel. „Oleme nendes ruumides juba kolmandat aastat, kuid harjumaalased pole veel harjunud meie uue asukohaga,” räägib perekonnaseisuosakonna juhataja Eevi Alaniit.

Præguse seadusandluse järgi saab sündi ja surma registreerida kohaliku omavalitsuse juures ja kõikides perekonnaseisuosakondades. Nii et Harku valla elanik, kes sageli Tallinnas käib, võib vastavad toimingud sooritada ka Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonnas.

Abiellujatele on Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonnas uus 70 küalist mahutav saal koos eraldi ruumiga noorpaarile. Saalist vaid mõned samad trepid alla on voldiksaalid, kus saab korraldada väiksemaid vastuvõtte. „Samas hoones asuvas kohvikust saab tellida ka suupisteid ja kohvilaua. Noorpaaril on lubatud parkida auto otse maja ette, külalised saavad kasutada lähedal asuvat parkimismaja,” räägib ruume tutvustades Eevi Alaniit.

Kõige sagedamini pöörduvad inimesed siiski perekonnaseisuosakonna arhiivi, kus säilitatakse Harju maakonna omavalitsustes koostatud perekonnaseisuakte alates 1. juulist 1926. Arhiivist väljastatakse perekonnaseisuaktide alusel kordustunnistusi, tõendeid ja aktide ära kirju, mille alusel on võimalik taastada kaotsi läinud dokumente. Aktide ära kirju saab tellida ka Eesti teistest perekonnaseisuosakondadest.

Infot Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonna teenuste kohta koos viidetega vastavale seadusandlusele saab Harju Maavalitsuse kodulehelt www.harju.ee. Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakond asub Tallinnas, Rävalla pst 8, II korrus, C korpus, tel 660 4607.



Harju Maavalitsuse Perekonnaseisuosakonna saal

Autasustati Kauni kodu ja Ilusa küla konkursside võitjaid

16. novembril andis Harju maavanema kohusetäitja Jaan Mark Saku mõisas toimunud maakondlike konkursside Kaunis kodu ja Ilusa küla pidulikult lõpetamisel konkursi võitjatele üle maavalitsuse tänukirja ja auhinna.

Kodukaunistamise Harjumaa Kogu tunnistas 2005. aasta Kauni kodu konkursi võitjaks eramute ja koruselamute kategoorias perekond Liivo kodu Kiili alevikus. Teise koha vääriliseks pidas komisjon perekond Kingeri elamu Saku alevikus.

Maakodude hulgast tunnistati võitjaks perekond Kanguri Kuivaveski talu Maeru külas, Keila vallas. Järgnesid perekond Lehtla Kärsa talu, Saha külas, Jõelähtme vallas ning Lissy Mesipuu ja Timo Lembergi "Tamm" elamu Vihterpalu külas, Padise vallas.

Ühiskondlike hoonete ja ettevõtete hulgast tunnistati parimaks Palkehütuse AS Laitse külas, Kemu vallas, millele järgnesid Vasalemma Põhikool Lemmaru külas, Vasalemma vallas ning Nissi kirik Riisipere alevikus, Nissi vallas.

Ilusa küla konkurss viidi läbi Harjumaa Omavalitsuste Liidu toel ja eestvedamisel. Kaunimaks külaks tunnistati Kelvingi küla Viimsi vallast, teise koha sai Sigula küla Kuusalu vallast. Konkurssi Kaunis kodu ja Ilusa küla viiakse Harjumaal läbi kaheksandat aastat.



Kuivaveski talu Maeru külas Keila vallas – kauneim maakodu.



Itaalia restoran Tabasalu külje all

Avatud E-R 12-24, L-P 10-24

Tel. 655 5923

E-post lucca@restoranlucca.ee

Keskpäeva tee 1

Tabasalu



Harku valla korvpallimeister on Tabasalu Palliklubi

Pühapäeval, 30. oktoobril toimusid juba viiendat aastat meie valla esivõistlused korvpallis. Seekord oli võistlustele registreerunud viis võistkonda, esmakordselt osales võistlustel ka meie vallas teada-tuntud ettevõtte E-Betoonelement. Lisaks nimetatule olid esindatud veel tiitlikaitsja Harku Vangla, Tabasalu Palliklubi/AJ-Tooted. "Luftwaffe" ja võistkond WTF. Võistlused olid äärmiselt tasavägised, kaotusekibedust pidid taluma kõik võistkonnad. Turniiri võitis Tabasalu Palliklubi/AJ-Toodete esindus kolme võiduga, teise koha said kahe võiduga võistkond WTF, kolmandaks samuti kahe võiduga, kuid kehvema korvide suhtega Harku Vangla võistkond. Neljandaks jäeti võistkond E-Betoonelement samuti kahe võiduga, tuleb lisada, et nimetatud võistkond suutis ainsana alistada võitjad. Ühe võiduga jäid seekord viimaseks "Luftwaffe" mehed.

Võidukasse Tabasalu Palliklubi/AJ-Tooted meeskonda kuulusid: Milvert Vaaks, Marko Udusaar, Alar Havi, Reigo Kimmel, Kent Männik, Kalle-Gert Viiburg ja Jaanus Lõhmus. Turniiri parimaks korvpalluriks valiti Alar Havi Tabasalu Palliklubi meeskonnast ja parimaks nooreks Karl Merisalu WTF-ist. Oli meelde jääv spordipäev ja teeb rõõmu, et võistluste tase tõuseb iga aastaga. Võistluste korraldamine ei oleks olnud mõeldav meie toetajate, eraldi tahaks tänada nii pealtvaatajaid kui osalejaid, samuti sponsoreid: Harku valda, Tabasalu Spordikompleksi ja AJ-Tooteid.

Kõike head ja kohtumiseni järgnevatel spordiüritustel, Milvert Vaaks Tabasalu Palliklubi

Silmade kontroll

08. detsembril toimub Tabasalu Perekonnaseisuosakonnas OÜ Silmarõõm erialaarsti täiendav vastuvõtt.

Registreerida saab Tabasalu Perekonnaseisuosakonnas telefonil 607 6362.

Harjumaa Ball

On alanud piletite müük 30. detsembril Rahvuskooperis "Estonia" toimuvale Harjumaa Ballile. Ballil ootab meeleolukas programm renoveeritud Rahvuskooperis! Teatrisaalis saab näha ja kuulda maailma esietendust ooperiparoodiat "Kalevipoja kojutulek", tangoshow'd "Mi Tango en Buenos Aires", ballisaalis on tantsuks ansambel Modern Fox ja Airi Allvee. Talveaias ja uues Sinises saalis meeleolukas kultuuriprogramm.

Ballile on oodatud kõik harjumaalased! Üritus algus kell 18.00.

Piletid on hinnaga 180-280 krooni. Piletiinfo ja tellimine tööpäevadel kell 11.00-15.00 tel. 611 8758, 508 7808, e-post: ruth.pauls@mv.harju.ee

OOTAME LAPSI KOOS EMADA JA ISADEGA JÕULURETKELE

PÜHAPÄEVAL 4. DETS KELL 13.00-15.00 TABASALU LOODUSPARGI VÄRAVAS

* kohal päkapikud, jõulusokk

* saab mängida, meisterdada

* lõkke ääres käsi soojendada jne.

*võta kaasa toitu metsloomadele Pane selga päkapikuriided või pähe päkapikumüts ja tule!

Harku Valla Lastekaitse Ühingu päkapikud

Kõige pisemad vallaelanikud

Hanna Limmer
15.10.2005 Tabasalu alevik
Kätleen Põllu
20.10.2005 Tiskre küla
Emili Gardin
29.10.2005 Harkujärve küla
Mona Roosmann
02.11.2005 Suurupi küla
Paul-Kristian Hamburg
01.11.2005 Tabasalu alevik
Karl Hendrik Reila
04.11.2005 Tabasalu alevik
Saara Väli
06.11.2005 Tabasalu alevik

Palju õnne hällilastele!

98	Verginia Vaider	25.11
94	Anette Laisma	06.12
86	Leida Luhamaa	03.12
85	Asta Sall	02.12
84	Hille Järve	27.11
84	Zoja Gudkova	27.11
84	Asta Pivakova	08.12
83	Hilda Oiluk	01.12
83	Eliise-Vilhelmine Rahnel	05.12
81	Jekaterina Pankova	30.11
81	Aino Pusa	07.12
80	Linda Lemberg	26.11
75	Margolina Tint	26.11
75	Anna Lendjažova	05.12
75	Vilma Külüm	05.12
70	Eda Roos	02.12
70	Nadežda Komeva	03.12
70	Reino Talik	08.12

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk,
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 28.11.
Järgmine leht ilmub 07.12.

Väljaandja AS Eksklusiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

MÜÜA TABASALUS

pianiino RIGA 2500 kr,
suur külmik Electrolux 4500 kr,
nurgadiivan 1500 kr,
2in-voodi 3500 kr,
kirjutuslaud tumbaga 300 kr,
kirjutuslaud 200 kr, kirjutuslaua
tumba 200 kr, pehmed mustad
kontoritoolid 250 kr, suur valge riil
500 kr, televiisor Goldstar 1300 kr,
el.radikas ratastel 1100 kr,
el.radikas seinale puhuriga 700 kr,
triikimismasin 1800 kr,
laste süntesaator 500 kr.
Vaata pilte www.zone.ee/alexim
Tel: 5349 1568



Matkapunkt Kinnisvara ostab
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma
klientidele kinnistuid Harjumaal.
Lisage oma kinnisvara
(maad, majad, korterid, suvilad)
müügipakkumine meie
suurimasse müügisüsteemi.
Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7
(II trepikoda II korrus)
tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisavaraplaza.ee

Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30
Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

**Abi saadaval ka esmaabi
korral**

Tabasalu Ühisgümnaasium
pakub tööd koristajale.
Kontakt: Ruuben Teesalu -
603 2009; 529 7580

MÜÜA puitbrikk
(kandiline, ümar),
turbabrikk.
tel. 5649 1535.

Paigaldame TV-antenne.
**Hinnad soodsad,
garantii.**
Tel. 5569 3858

Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja
ummistuste likvideerimine
24 h ööpäevas
Te. 529 3356; 509 3659



IROLIN OÜ
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.
TEL. 656 2645, 504 6333
INFO@IROLIN.EE

Soovime osta MAAD
Harku vallas
Koostame
detailplaneeringuid
ja projekte
Kivinuka KV OÜ
Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Otsime klaveriõpetajat 9 a tüdrukule 2x
nädalas õhtupoolikul. Elame Tiskres. Tasu
kokkuleppel. **tel. 522 5898. Elena.**

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

OÜ HARMET võtab tööle keevitaja, lukksepa
ja ehitustöölise. Asume aadressil
Tutermäe, Harku vald
tel. 678 1507, 5615 5303

Saksa Lambakoera kutsikad kennelist "HELEROS" Tabasalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge kõhelge,
saate intelligentse sõbra pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438, heli@heleros.ee
www.heleros.ee

Hea hinnaga soojus



ÕHUSOOJUSPUMP - HITACHI -



Model	COP	m²	Hind
RAS - 18 YH4	4,31	< 75	19 900
RAS - 28 YH4	4,42	< 100	20 500
RAS - 36 YH4	4,26	< 120	22 900

Töödeta paigaldus on TASUTA! Hind sisaldab käibemaksu. Töödeta garantiid 3 aastat.

E-mail: info@prokliima.ee; Tel: 62 88 490; www.prokliima.ee



Kumna
Auto

KUMNA AUTO KORRALDAB TERVISEKONTROLLI!!!

VISIIDI TASU 199.-

- * veemiku kontroll;
- * õlivahetus (ei sisalda õli ja õlifiltri hinda);
- * jahutusvedeliku külmakindluse kontroll;
- * kliendikaart;
- * tasuta kaasa klaasipesuvedelik.

KAMPAANIA TOIMUB 1.-30. NOVEMBER 2005. A.

Kampaanias osalenute vahel loositakse 1. detsembril 2005. a. välja kaks
1000-kroonist kinkekaarti Laulasmaa SPA-sse.

Võitjatega võetakse ühendust telefoni või e-maili teel.

Mavasi Grupp OÜ
Kumna tee 10,
Kumna küla
Harku vald, Harjumaa

www.autoremont.com
info@autoremont.com

Tel./Fax: 678 1534
Gsm: 507 6057

Nüüd on meil maja vaba!

Kõigest 85 krooni eest võid kasutada kogu maja teenuseid
ja seda kõike ilma ajalise piiranguta!*

Tule veendu - meil on mõnus tervisemaja!

**ujula, aeroobika, jõusaal*

www.keilasport.ee



KEILA TERVISEKESKUS